

# Dansk BH Service ApS

**CVR-nr.: 37505676**

Flæsketorvet 68, 1  
1711 København V

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2022**

---

**Torbern Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Dansk BH Service ApS

Flæsketorvet 68, 1

1711 København V

Telefonnummer: 53332780

e-mailadresse: kontakt@bh-engros.dk

CVR-nr: 37505676

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

## Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor gaveartikler, brugskunst engroshandel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/2022 udviser et overskud på kr. 546.469 og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 586.469

**Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlig forhold.

**Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat anses for at være meget tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.867.435	
Vareforbrug		-1.248.548	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>618.887</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>355.689</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		-428.107	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>546.469</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>546.469</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>546.469</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	
Overført resultat		486.469	0
<b>I alt</b>		<b>546.469</b>	<b>0</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Deposita		78.952	44.808
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.952</b>	<b>44.808</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.952</b>	<b>44.808</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		245.783	92.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>245.783</b>	<b>92.500</b>
Likvide beholdninger		459.844	347.621
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>705.627</b>	<b>440.121</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>784.579</b>	<b>484.929</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		546.469	328.373
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>586.469</b>	<b>368.373</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		31.233	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.531	12.828
Skyldig selskabsskat		12.765	74.624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.872	24.415
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.709	4.689
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>198.110</b>	<b>116.556</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>198.110</b>	<b>116.556</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>784.579</b>	<b>484.929</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret